
SPS Písek z.s. vás zve na I.kolo seriálu závodů

„Jihočeský pohár 2024“
v disciplině sportovní velkorážná puška

Datum konání:      sobota 23.března 2024  zahájení: 9.00hod.

Místo konání:        střelnice Písek -Hradiště

Přihlášky:              pouze předem na mail: tony.357@seznam.cz
                              nebo tel. 737780355 a upřesnit kategorii !!!
PHK:                      zajistí pořadatel

Zdr.zabezpečení:   RZP

Podmínky účasti:   platný ZP,střelci bez ZP pod dozorem odp.osoby

Protesty:                   písemně hl.rozhodčímu s vkladem 500,-Kč

Příležitostný vklad:       100,-Kč.  za disciplinu

Kategorie:              A/ velk.puška opakovací a jednoranná

                                      B/ velk.puška samonabíjecí na náboj 7,62x39(33)

                                      C/ velk.puška samonabíjecí ráže 6-8mm zavedená
                                           do r.1960 a jejich repliky

                                      D/ velk.puška samonabíjecí a opakovací OPEN 
ráže 5,45-8mm na náboj se středovým zápalem.Jsou povoleny individuální
úpravy zbraní,které neohrozí jejich funkci a bezpečnost-např.úpravy mířidel, 
pažeb apod. Optika není na zbrani povolena.

Discipliny:                  nástřel do 5ti ran do samostatného terče( pist.střed)
                                      10 ran vleže-pist.střed, 5 ran vleže-úzká figura,
                                       5 ran vleže-malá red. ležící figura. Terče viz foto na
                                       konci propozic.



Celkem 20 soutěžních ran      Vzdálenost: 50m.    Celkový čas: 30min.

Hodnocení:             hodnocení každého závodu je klasický součet 
                                      nastřílených bodů.Při rovnosti bodů rozhoduje nástřel
                                      na malé red. ležíci figurce.

Tech.podmínky:       ve všech kat. je povoleno používat střelecké kabáty,
                                      rukavice,řemeny a pozorovací dalekodledy. Jsou 
                                      zakázány nepůvodní úpravy zbraní( mimo kat.D).
                                      V případě nejasností o zař.zbraně do kategorie 
                                      rozhodne JURY složená se zástupců poř.klubů

Vybavení střelnice:  střelnice je vybaveny podložkami pod střelce

Občerstvení:              zajištěno na střelnici

Ceny:                            1-3.místo v každé kategorii  diplom a cena

Do celkového hodnocení,které se uskuteční 5.10.2024 po
posledním závodě seriálu ve Strunkovicích n.Bl. Se počítají

4 nejlepší výsledky z 5ti závodů

Zvláštní ustanovení:  závodníci svou účastí souhlasí s uvedením svého
jména na výsledkové listině a se zveřejněním fotografií.

Terče pro r.2024

Ředitel závodu:  Miroslav Čunát                         Hl.rozhodčí:     Pavel Taubr


